Иркутская область
Тулунский район
Гуранское сельское поселение
Глава Гуранского сельского поселения
Распоряжение
14.12.2016г
                     № 55
с. Гуран
Об изменении адреса
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования, согласно договора купли-продажи от 27.04.1999 года нежилого здания.
1. Изменить адрес объекту недвижимого имущества, расположенный : с. Гуран Тулунского района Иркутской области.

	Нежилое здание      (склад )

	Иркутская область, Тулунский район,         с.Гуран
	изменить
	Иркутская область, Тулунский район,         д.Гуран        23 км Братского тракта, 200 метров в право

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района внести изменения в адресный реестр муниципального образования «Тулунский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Гуранского сельского поселения                                              Н.В.Яковеня